
 

ZNAK SPRAWY: EZ.272.025.2022 

Wrocław, dnia 18.10.2022.r. 
 

Zamawiający: 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny Im. T. Marciniaka 

Centrum Medycyny Ratunkowej   

54-049 Wrocław, ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2               

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Dotyczy: „Usługa odbioru odpadów medycznych” 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę:  
KONSORCJUM FIRM: 

1. ECO-ABC” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – Lider Konsorcjum 
ul. Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów, NIP: 1130021751 

2. ECO CLEAN ENERGY Spółka Akcyjna – Konsorcjant 
ul. Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów, NIP: 7692243201 

 
Ranking złożonych ofert: 
 

Lp. Wykonawca Cena Punkty 

1 KONSORCJUM FIRM: 
1. ECO-ABC” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością – 

Lider Konsorcjum, ul. Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów, 
NIP: 1130021751 

2. ECO CLEAN ENERGY Spółka Akcyjna – Konsorcjant  
ul. Przemysłowa 7, 97-400 Bełchatów, NIP: 7692243201 

3 275 460,37 zł 100 

2 KONSORCJUM FIRM: 
1. EMKA S.A.  ul. Jaktorowska 15a, 96-300 Żyrardów,  

NIP 838 18 45 401 
2. PROMAROL-PLUS SP. Z O.O. CIEPIELÓWEK 2, 67-410 

SŁAWA, NIP: 9251714463 

3 520 354,61 zł 
 
 
 
 

93,04 
 
 
 

 
 
 
Informacja o ofertach odrzuconych: 
Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców: 
1. …………………………………………………………………………… 
Uzasadnienie prawne: …………………………………………….. 
Uzasadnienie faktyczne: …………………………………………. 

 
 
 
 
 

………………………………………………………... 
Kierownik zamawiającego lub osoba 

upoważniona do podejmowania czynności w jego 
imieniu 


		2022-10-18T18:05:22+0200
	Oława; 55-200; dolnośląskie; Polska




